INDICAÇÃO Nº 196/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao Sr. Prefeito Municipal que, juntamente com o Departamento de Obras,

estude a possibilidade de fazer o calçamento da Rua Alonso Leonel de Paiva.

                                      JUSTIFICATIVA

O local é utilizado por praticantes de atividade física e também por moradores das

redondezas e está com muito mato e colocando em risco a vida dos indivíduos que acabam transitando

pela pista.

SALA DAS SESSÕES, em 03 de maio de 2021

VEREADORES: ISABELLA FLAMÍNIO DE PAIVA

                     RICHARD SILVA FERFOGLIA MAGUIM

V I S T O:

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente